PAGE

Совет Заинского муниципального района
Решение

от 08.04.2014                                                                                       № 361

Об исполнении бюджета
Заинского муниципального района
за 2013 год

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Уставом Заинского муниципального района, Совет  Заинского муниципального района
 РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Заинского муниципального района  за 2013 год по доходам в сумме 1065490,5  тыс.рублей, по расходам в сумме 1044665,4 тыс.рублей с превышением доходов над расходами в сумме 20825,1 тыс.рублей и со следующими показателями:
по доходам бюджета Заинского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

по доходам бюджета  Заинского муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Заинского муниципального района по  ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета Заинского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Заинского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Заинского муниципального района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.

2.Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований  бюджета Заинского муниципального района за счет резервного фонда Исполнительного комитета Заинского муниципального района за 2013 год  согласно приложению 7 к настоящему решению.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета,
и.о. Главы муниципального района

                                Р.М. Халитов
PAGE